
UCHWAŁA nr XXVIII/178/2025 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej własność skarbu państwa 
– krajowego ośrodka wsparcia rolnictwa, położonej 

w miejscowości izdebki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 826) Rada Gminy 
Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości, oznaczonej jako działka o nr ewid.: 5597/2 
o pow. 0,0146 ha, położonej w miejscowości Izdebki, dla której Sąd Rejonowy w Brzozowie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KS1B/00011454/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIV/158/2025 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny w postaci prawa własności nieruchomości położonych 
w miejscowościach Wesoła, Wołodź i Izdebki. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA954798-80E8-4986-9E55-D97B09ADD551. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA954798-80E8-4986-9E55-D97B09ADD551. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/178/2025 RADY GMINY NOZDRZEC z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


